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Sjöfartsforums nyhetsbrev nr 9, 2008 
 
– 25 november kl 17.30 – 19.30, ny sjöfartspub för det stockholmska sjöfartsklustret 
– 27 november; öppet möte om vision och strategi för svensk maritim sektor  
– 27 november; frukostmöte i riksdagen om vikten av en nationell maritim strategi 
– Påminnelse: 6 november; HUB-Forum om infrastrukturpropositionen 
– Om vattenvägarnas möjligheter 
 
 
Inbjudan till sjöfartspub i Stockholm den 25 november 
Nu är det dags igen att nätverka bland shippingfolk i Stockholmsregionen. Välkommen till en ny 
sjöfartspub den 25 november, kl 17.30 – 19.30 på Sjöfartshotellet, Katarinavägen 26, Stockholm 
Alla inom sjöfartsnäringen hälsas hjärtligt välkomna, både stockholmare och besökare i huvudstaden.  
 
Liksom förra gången sponsrar Stockholms Hamnar sjöfartspuben. Mot ett visitkort får de första 50 
gästerna ett gratis glas vin/öl/vatten, övriga får 20 % rabatt. Till septemberpuben kom 80 personer som 
arbetar med sjöfartsfrågor – allt från varuägare, försäkringsfolk till rederi- och hamnanställda. Hur 
många blir vi den här gången? 
 
Ingen föranmälan. Sprid gärna inbjudan i din organisation. 
 
 
27 november, Sheraton i Stockholm 
Inbjudan till öppet möte om gemensam vision och strategi för  
svensk maritim sektor 
Sverige har ingen nationell maritim strategi och inom den svenska maritima sektorn har näringens olika 
aktörer ingen gemensam, övergripande vision. Danmark har ”Det Blå Danmark”, Norge har den 
martima strategin ”Stø kurs” och Finland har en Sjöfartsstrategi. Hur resonerar man där, vilka mål har 
våra grannländer och vad tycker näringen? 
 
För att stärka den svenska sjöfartsnäringen och för att synliggöra sjöfartens möjligheter att bidra till 
miljöeffektiva transportlösningar bjuder Sjöfartsforum in till ett öppet möte. Vi knyter också an till temat 
och slutsatserna på Världssjöfartens Dag om behovet av en förbättrad image och en tydligare 
branschgemensam information. Hur kan vi samordna våra resurser och hur kan vi arbeta mer 
gemensamt? 
 
Första delen av mötet, med information om den danska satsningen Det Blå Danmark och den norska 
maritima strategin Stø kurs, vill inspirera till ett liknande arbete här i Sverige. Andra delen domineras av 
en paneldiskussion med representanter från sjöfartssektorn. 
Se fullständigt program i bifogad pdf. 
  
Talare och paneldeltagare:  
Paula Larrain, kampanjledare från Det Blå Danmark, Danmarks Rederiforening 
Ida Skard, expeditionschef Maritim avd, Norges Nærings- og Handelsdepartement 
Lars Almklov, direktør på Norges Rederiforbund 
Tomas Dyrbye, vd Maersk Line Northern Europe 
Anders Carlberg, regionutvecklingssekretariatet, Västra Götalandsregionen 
Percy Österström, vd Österströms Rederi AB 
Christel Wiman vd Stockholms Hamnar 
Åke Niklasson vd Volvo Logistics Corp. 
Tomas Abrahamsson, vice förbundsordförande SEKO  
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Maria Gelin, avd chef Sjöfart & Samhälle, Sjöfartsverket.  
Representant från Näringsdepartementet 
Representant från Skärgårdsredarna 
 
Alla med intresse för den svenska maritima sektorn hälsas hjärtligt välkomna. 
 
Tid och plats: torsdagen den 27 november kl 10.00 – 14.30, Sheraton Stockholm Hotell, Tegelbacken 6, 
Stockholm 
Pris: 960 kronor plus moms, inkl mingellunch och kaffe. 
Anmälan till anna.hammargren@maritimeforum.se senast 21 november. 
 
 
Inbjudan till frukostmöte i riksdagen om vikten av en nationell 
maritim strategi 
Den 27 november lyfter Sjöfartsforum fram behovet av en långsiktig nationell maritim strategi. 
Representanter för Det Blå Danmark och från det norska näringsdepartementet informerar om de 
satsningar som Danmark och Norge gör. Anders Carlberg berättar om Västra Götalandsregionens 
maritima strategi.  
 
Riksdagsmän, politiska handläggare och tjänstemän i riksdagen och på departementen hälsas hjärtligt 
välkomna. Inbjudan gäller även Sjöfartsforums medlemmar. 
 
Tid och plats: 27 november, kl 08.00 – 09.00, Riksdagen, Myntmatsalen, Riksgatan 1, Stockholm 
 
Anmälan till anna.hammargren@maritimeforum.se senast tisdagen den 25 november. 
Förhandsanmälan krävs för medlemmar som också betalar 300 kronor + moms 
 
 
Sen påminnelse; 6 november, Garnisonen, Stockholm 
HUB-Forum om infrastrukturpropositionen 
TTF i samarbete med Sjöfartsforum, Näringslivets Transportråd, Sveriges Hamnar och 
Transportindustriförbundet inbjuder till HUB-Forum 2008. 
 
Årets konferens handlar om regeringens aktuella infrastrukturproposition. Dessutom följs de 
utredningsförslag upp som Bengt Owe Birgersson tidigare lämnat om framtida struktur 
för hamnar och kombiterminaler. Bland de medverkande finns infrastrukturminister Åsa Torstensson 
samt trafikverkens generaldirektörer. 
 
Se bifogad pdf för fullständigt program 
Tid och plats: 6 november, kl 13.00 – 17.00 + mingelmiddag. 
Ring TTF direkt för anmälan, tel 08-32 98 39 eller anmäl via www.ttf.nu
 
 
Mer om vattenvägarnas möjligheter... 
Inrikes sjöfart och kustsjöfart på de underutnyttjade vattenvägarna är ett säkert, pålitligt, kostnads- och 
energieffektivt transportsätt. Trafik på vattenvägarna möjliggör miljöeffektiva intermodala 
transportlösningar. 
 
EU har ett inlandsnätverk av 35 000 km kanaler och floder där det varje år transporteras 485 miljoner 
ton gods, varav 50 % är gods i internationell trafik. Sverige har Europas längsta kust och två inre 
vattenvägar (till Vänern och Mälaren) med stor kapacitet. 
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